Новоегорьевский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

____ _______________2022 года   №______                             с. Новоегорьевское

		«О внесении изменений в решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 28 декабря 2021 года № 21 «О бюджете муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2022 год»».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 28.12.2020 № 21 «О бюджете муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2022 год» следующие изменения и дополнения:

Статья 1 Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2022 год

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2022 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 7 909,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 2 525,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7 909,9 тыс. рублей;
3) верхний  предел  муниципального  долга  по состоянию на 1 января 2023 года в  сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.
2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2022 год согласно приложению  к настоящему Решению.

Глава сельсовета                                                                                   М.П. Морозова

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

	к решению

	«О бюджете муниципального образования Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края на 2022 год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения на 2022  год

	Наименование
	Рз/Пр
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04 00
	211,0

	Общеэкономические вопросы
	04 01
	10,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04 12
	201,0

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

	к решению

	«О бюджете муниципального образования Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края на 2022 год»

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2022 год

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	303
	04 00
	0000000000

	211,0

	Общеэкономические вопросы
	303
	04 01
	0000000000

	211,0

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	303
	04 01
	9000000000

	10,0

	Иные вопросы в сфере социальной политики
	303
	0401
	9040000000

	10,0

	Содействие занятости населения
	303
	04 01
	9040016820

	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04 01
	9040016820
	200
	10,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	04 12
	9200000000

	201,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04 12
	0000000000

	201,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	04 12
	9290000000

	201,0

	Мероприятия в области градостроительной деятельности
	303
	04 12
	9290018040

	201,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04 12
	9290018040
	200
	201,0

	ПРИЛОЖЕНИЕ 4

	к решению

	«О бюджете муниципального образования Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края на 2022 год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2022 год

	Наименование
	Рз/Пр
	ЦСР
	Вр
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04 00
	0000000000

	211,0

	Общеэкономические вопросы
	04 01
	0000000000

	211,0

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	04 01
	9000000000

	10,0

	Иные вопросы в сфере социальной политики
	04 01
	9040000000

	10,0

	Содействие занятости населения
	04 01
	9040016820

	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 01
	9040016820
	200
	10,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	04 12
	9200000000

	201,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04 12
	0000000000

	201,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	04 12
	9290000000

	201,0

	Мероприятия в области градостроительной деятельности
	04 12
	9290018040

	201,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 12
	9290018040
	200
	201,0